
2020 年 8 月 7 日 
株式会社リロケーション・ジャパン 

 
お盆期間中の社宅管理代行サービスに関するお知らせ 

 
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 
今夏お盆期間につきましては、通常通り営業いたします。 
 
なお、新型コロナウィルス感染症の収束は、未だ見通しが立たない状況が続いていることよ

り、引き続き感染拡大防止策を講じる必要性あるものと考えております。 
つきましては、『電話営業時間 毎週月曜日～金曜日 午前１０時～午後３時まで』を継続

させていただきます。 
 
今般の社会情勢を背景と致しました弊社対応方針に関しまして、引き続きのご理解の程 
お願い申し上げます。 


